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RG. 272.9.2012.PK

Do wszystkich oferentéw Nr postepowania RG.272.9.2012.PK

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr RG.272.9.2012.PK w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Obshige kredytu dlugoterminowego z przeznaczeniem na
sfinansowanie splaty wczesniej zaciggnigtych zobowigzan z tytulu kredytéw w wysokoSci
2 000 000,00 z”.

W dniu 03.09.2012 roku wplynety od Oferentow nastgpujace zapytania:

1. Czy Zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty wzoru umowy kredytowej, czy na tym etapie
przetargu wystarczy zataczy¢ do oferty podpisane przez Wykonawce Zataczniki do SIWZ Nr 5 i Nr 62

Odp. Zamawiajqcy informuje, i na tym etapie przetargu wystarczy zalqczyé do oferty podpisane przez
Wykonawce Zalqczniki Nr 5 i Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia.

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie o§wiadczenia o poddaniu sie egzekucji?
Odp. Zamawiajqcy wyraza zgode na podpisanie oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji.
3. Czy Skarbnik kontrasygnuje deklaracje oraz o§wiadczenie?

Odp. Zamawiajqcy informuje, iz Skarbnik kontrasygnuje deklaracje oraz oswiadczenie.

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacjg¢ czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. nie

Prosimy o informacjg czy na deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. tak

W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja o ztozeniu o§wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa

bankowego prosimy o informacje czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika. e

W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) terminéw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacjg¢ czy dopuszczaja Pafstwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowe;j: ,,Wysoko$¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, ktérej termin splaty zostal przesunigty, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu. ”,

Jezeli nie dopuszczaja Panistwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.




Zapis w SIWZ dotyczy jedynie wezesniejszych splat nie przewiduje si¢ opéznien w splatach.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta :
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
‘ Klienta

* Pytanie do Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na Pafistwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): il

Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegltych

zobowiazan w bankach (w tys. PLN): e

Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony by} program naprawczy w rozumieniu ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. e

Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika

sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach. Uin:

Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

zalegtych zobowiaza wobec ZUS i US (w tys. PLN): Be

Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi

wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa). e

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowiazania ogdtem, wg tytutéw dluznych (w tys. PLN): 11008,98

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): -

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): -

warto$¢ kredytdw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzig¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzedmch i

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dziern sporzgdzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klichtath

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 1618.47
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 1618,47
warto$¢ zlozonych wnioskoéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 8159,11
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 59,61

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze JST musiata zwrécié¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywiazania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w nie
ciagu petnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z Klientem

1 | Jezeli wéréd podmiotéw powiazanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? tak




b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez JST)? nie

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu kredytowania -

ii Prosimy o podanie kwoty por¢czenia (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu porgczenia -

Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposéb wspiera szpital finansowo (doplaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

nie

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Nie

Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacj¢ jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego

3 dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego diugu. hle
Prosimy o informacjg, czy w przesziosci wystapily lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spo6tki prawa handlowego, nie

- stowarzyszenia,
tj. JST wstapita/wstapi na miejsce diuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

7 Pozostale pytania

Pytanie do Klienta : R Odpowiedz Klienta
1 | Czy wierzytelnosci Gminy zostaty sprzedane instytucjom finansowym? nie
2 | Czy Gmina korzysta z finansowania typu factoring? nie

Czy jednostka ma zobowiazania wynikajace z:

e umoéw o partnerstwie publiczno-prywatnym,

e leasingu,
3 e uméw z odroczonym terminem zaptaty dluzszym niz rok,

e przyjete depozyty,

e zobowiazania wymagalne, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Jezeli tak to czy zobowiazania powyzsze zostaty uwzglednione w prognozie dlugu?

nie

4 | Czy zostala juz wydana opinia RIO o przebiegu wykonania budzetu za I pétrocze 2012 r.? Jezeli tak prosimy o udostepnienie.

nie

Jednoczesnie zamawiajacy informuje, iz dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004
Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) dokonuje zmiany
SIWZ w tresci Zalacznika Nr 1 — Formularz oferty, poprzez zmian¢ tabeli przebiegu sptaty kredytu
zmieniajac lata przestgpne z 2014 r. na 2016 r. 12018 r. na 2020 r.




